



Gobierno de puertas abiertas
CONCEJO MUNICIPAL 2016

H. Ayuntamiento Constitucional de Centro

19 Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento

Entrada de Almacén	No. Entrada	Fecha
Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento / ALMACÉN SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO	SAS 000103	02/03/2016

Remisión: 19 **Tipo Docto. :** Pedido Interno
Pedido: 000474 **Tipo Entrada :** TOTAL
Requisición: SAS/082/2016
Proveedor : FERROMAX SA DE CV
Proyecto : E002[175] - Servicio de Drenaje y Alcantarillado
Partida : 2461 - Material eléctrico y electrónico para bienes inmuebles
Notas: PARA SER UTILIZADO EN EL CARCAMO TABASCO 2000 PLUVIAL (SUBCOMITE DE COMPRAS PRIMERA SESION EXTRAORDINARIA LICITACION SIMPLIFICADA MENOR ASUNTO 2 DEL DIA 29/02/2016)

Lote	Descripción	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1	CABLE (DE COBRE FORRADO THW CAL. 500 KCM)	metro	1000.000	\$ 438.97	\$ 438,970.00



SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO
DE CENTRO
COORDINACIÓN GENERAL

Recibió
Miguel Ángel Ruiz
Nombre y firma



Autorizó
Walter Miguel Franco Romero
E. Walter Miguel Franco Romero
Jefe de Almacén

Subtotal: \$ 438,970.00
Descuento: \$ 0.00
I.V.A.: \$ 70,235.20
Total: \$ 509,205.20



Gobierno de puertas abiertas
CONCEJO MUNICIPAL 2016

H. Ayuntamiento Constitucional de Centro

19 Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento

Página 1 de 1

Entrada de Almacén	No. Entrada	Fecha
Coordinación de Sistema de Agua y Saneamiento / ALMACÉN SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO	SAS 000078	07/03/2016

Remisión: SAS/01 **Tipo Docto. :** Pedido Interno
Pedido: 000475 **Tipo Entrada :** TOTAL
Requisición: SAS/082/2016
Proveedor : ELECTRICA SEIS SA DE CV
Proyecto : E002[175] - Servicio de Drenaje y Alcantarillado
Partida : 2461 - Material eléctrico y electrónico para bienes inmuebles
Notas: PARA SER UTILIZADO EN EL CARCAMO TABASCO 2000 PLUVIAL (SUBCOMITE DE COMPRAS PRIMERA SESION EXTRAORDINARIA LICITACION SIMPLIFICADA MENOR ASUNTO 2 DEL DIA 29/02/2016)

Lote	Descripción	Unid. Medida	Cantidad	Precio Unit.	Importe
1	CABLE (DE COBRE FORRADO THW CAL. 2/0 AWG)	metro	350.000	\$ 135.20	\$ 47,320.00
2	ZAPATA (TERMINAL PONCHABLE CAL. 500)	piezas	27.000	\$ 195.32	\$ 5,273.64
3	ZAPATA (TERMINAL PONCHABLE CAL. 2/0)	piezas	12.000	\$ 65.39	\$ 784.68
4	CINTA (AISLANTE No.23)	piezas	15.000	\$ 321.10	\$ 4,816.50
5	CINTA (AISLANTE No.33)	piezas	15.000	\$ 57.36	\$ 860.40



SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO
DE CENTRO
COORDINACIÓN GENERAL

Recibió *[Firma]*
JOSE DOMINGO SANCHEZ AGUILAR
Nombre y firma



Autorizó *[Firma]*
C. Walter Miguel Franco Romero
Jefe de Almacén

Subtotal: \$ 59,055.22
Descuento: \$ 0.00
I.V.A.: \$ 9,448.84
Total: \$ 68,504.06